
 SOSU-assistent søges til fortrinsvis nattevagt i
Plejehjemmet Thitshus

Du har nu mulighed for at blive en del af vores nattevagtsteam i Thitshus, der ligger i
Generationernes Hus. 
Vi søger en engageret og fagligt velfunderet SOSU-assistent, som trives med at arbejde om natten
og ønsker at bidrage til tryghed, omsorg og høj faglig kvalitet for vores beboere. Som nattevagt
bliver du en vigtig del af hverdagen på plejehjemmet og får en central rolle i at sikre beboernes
trivsel og velbefindende gennem natten. 
På Thitshus møder du kolleger, der vægter samarbejde, ansvarlighed og faglig udvikling højt. Vi
arbejder ud fra en rehabiliterende og personcentreret tilgang, hvor beboernes ønsker, behov og
ressourcer er omdrejningspunktet for vores indsats. 
Dine primære opgaver vil blandt andet være at: 

Varetage pleje- og omsorgsopgaver hos beboerne om natten.  ●

Observere og dokumentere ændringer i beboernes tilstand.  ●

Medvirke til at skabe ro, tryghed og nærvær i nattetimerne.  ●

Samarbejde med kolleger og relevante samarbejdspartnere om beboernes forløb.  ●

Bidrage til et godt arbejdsmiljø og en høj faglig standard.  ●

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i nattevagt.

Din profil:
Vi forventer, at du: 

Er uddannet social- og sundhedsassistent.  ●

Har gode faglige og relationelle kompetencer.  ●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for opgaverne.  ●

Har interesse for ældreområdet.  ●

Er fortrolig med dokumentation og anvendelse af IT som arbejdsredskab.  

 

●

Vi tilbyder:

En spændende stilling med engagerede og kompetente kolleger.  ●

Et plejehjem med fokus på kvalitet, udvikling og trivsel.  ●

Grundig introduktion og oplæring.  ●

Mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling.  ●

En arbejdsplads, hvor fællesskab og arbejdsglæde prioriteres højt.  

 

●

Stillingen er som udgangspunkt på 30-37 timer ugentligt i fortrinsvis nattevagt med tiltrædelse efter
aftale. Der vil også være mulighed for at arbejde i blandede vagter, hvis du ønsker dette. 
Vi glæder os til at høre fra dig og fortælle mere om, hvad Thitshus kan tilbyde som arbejdsplads. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. juli eller hurtigst muligt derefter.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Marianne Brink Schmidt
på telefon 4185 7584 eller viceforstander Leni Oldenborg på telefon 2157 8424. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 19. juni 2026



Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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